PROCESSO SELETIVO SESI 05/2024

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto nas Normas

do Processo Seletivo SESI - 05/2024 de 21 de maio de 2024 torna público, para conhecimento dos

interessados, a retificação em suas normas do processo conforme abaixo:

• Onde se lê:
CARGO PERFIL PROFISSIONAL

ANALISTA SUPERIOR - EDUCADOR FÍSICO

Bacharel em Educação Física e Registro no CREF ou Licenciatura Plena em
Educação Física com certificado de conclusão de curso emitido até 15 de
outubro de 2005, conforme Resolução CNE/CP 02/2005 e Registro no
CREF.

• Leia-se:
CARGO PERFIL PROFISSIONAL

ANALISTA SUPERIOR - EDUCADOR FÍSICO
Bacharel em Educação Física e Registro no CREF. Experiência mínima de 6
(seis) meses na área de atuação.

São Luís, 22 de maio de 2024.

Comissão Organizadora de Processos Seletivos IEL/MA.